
Katowice, dnia 09.09.2020 r. 

WT-I.2370.11.2020 

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treść SIWZ  

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. 

(Dz.U.2019 poz. 1843 z późn. zm, zwana dalej p.z.p.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, 

wyjaśniając  i zmieniając treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.: „Dostawa 2 

samochodów pożarniczych” – sprawa nr WT-I.2370.11.2020 

Pytania  i odpowiedzi  

 

CZĘŚĆ B 

 

Pytanie nr 1. 

Zamawiający wymaga by minimalny prześwit podwozia wynosił 200 mm. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z prześwitem wynoszącym min. 180 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z prześwitem wynoszącym min. 180 mm.   

 

Pytanie nr 2. 

Zamawiający wymaga by wysokość całkowita zestawu wynosiła max. 3500 mm. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o wysokości całkowitej wynoszącej max. 3600 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o wysokości całkowitej wynoszącej max. 

3600 mm.   

 

Pytanie nr 3. 

Zamawiający wymaga by wysokość całkowita zespołu pojazdów wynosiła max. 40 000 kg.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej nie 

przekraczającej 45 000 kg?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej 

nie przekraczającej 45 000 



I. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik 4b do SIWZ – Wymagania 

techniczne dla samochodu specjalnego z naczepą cysterną do przewozu wody 

z kabiną 2-osobową ciągnik siodłowy z napędem 4x2 

 

 Pkt II.2 otrzymuje brzmienie:  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów, tj. ciągnika siodłowego oraz naczepy nie może 

przekroczyć 45 000 kg oraz masa przypadająca na każdą z osi nie może przekraczać maksymalnych 

wartości określonych przez producenta pojazdu oraz naczepy. Układ jezdny i zawieszenie powinny 

być dostosowane do stałego obciążenia maksymalną masą rzeczywistą (cysterna zawsze napełniona). 

 

 Pkt II.10 otrzymuje brzmienie:  

Wysokość całkowita zestawu –  maksimum 3600 mm, 

Należy podać konkretną wartość dla oferowanego pojazdu. 

 

Pkt II.23 otrzymuje brzmienie:  

Minimalny prześwit podwozia 180 mm - 

należy podać konkretną wartość prześwitu 

dla najniższego punktu podwozia.  

Dodatkowa punktacja za zwiększony prześwit 

podwozia powyżej 200 mm: 1 pkt za każde 

dodatkowe 10 mm, nie więcej niż 5 pkt.  

Prześwit większy niż 250 mm nie eliminuje 

oferty, lecz nie powoduje przyznania więcej niż 

5 pkt. 

W związku z powyższym w celu przejrzystości prowadzonego postępowania , Zamawiający 

zamieszcza aktualny załącznik nr 4b – Wymagania techniczne dla samochodu specjalnego z 

naczepą cysterną do przewozu wody z kabiną 2-osobową ciągnik siodłowy z napędem 4x2 

 
 

Dokonana zmiana treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości. 
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